§ 2. Religiosis, qui studiorum causa longe a propria domo mittun

tur, non licet in privatis domibus habitare, sed opus est in aliquam suae 

Religionis domum se recipiant, vel, si id fieri non possit, apud religio

sum aliquod institutum virorum, vel seminarium aliamve piam domum, 

eui sacerdos praesit, quaeque ab ecclesiastica auctoritate approbata sit. 

Can. 127 

§ 1. Per totum studiorum curriculum religiosi committantur spe

ciali curae Praefecti seu Magistri spiritus, qui eorum animos ad vitam 

religiosam informet opportunis monitis, instructionibus atque exhor

tationibus. 
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§ 2. Praefectus vel Magister spiritus iis qualitatibus praeditus sit 

oportet, quae in Magistro novitiorum requiruntur ad normam 

can. 92, § 1. 

§ 3. Superiores vero sedulo invigilent, ut ea quae can. 137 pro om

nibus religiosis praescribuntur, in studiorum domo perfectissime obser

ventur. 

Gan. 128 

§ 1. Eeligiosi postquam in inferioribus disciplinis rite instructi fue

rint, in philosophiae studia saltem per biennium et sacrae theologiae 

saltem per quadriennium ad normam § 2, diligenter incumbant, secun

dum instructiones Apostolicae Sedis. 

§ 2. I o In theologicis disciplinis tradendis professores prae oculis 

habeant sanctorum Patrum ac Doctorum Ecclesiae doctr inam; 

2" Iidem professores in philosophiae rationalis ac theologiae studii? 

tradendis et in instituendis, in his disciplinis, alumnis, sectentur san

cteque teneant rationem, doctrinam et principia, quae, praeeunte Ioanne 

Damasceno, Angelicus doctor s. Thomas Aquinas tradidit ac professus 

est. 

§ 3. Studiorum tempore magistris et discipulis officia ne imponantur, 

quae magistros a munere implendo aut discipulos sive a schola frequen

tanda sive a studio quoquo modo impediant ; Superior autem monasterii 

sui iuris vel filialis, supremus Moderator et in casibus particularibus 

alii quoque Superiores possunt pro sua prudentia eos a nonnullis com

munitatis actibus, etiam a celebratione divini officii, praesertim noctur

nis horis, eximere, quoties id studiis excolendis necessarium videatur. 

Can. 129 

Eeligiosi presbyteri, iis tantum exceptis qui a Superioribus maio

ribus gravem ob causam fuerint exempti, aut qui vel sacram theolo

giam vel ius canonicum vel philosophiam scholasticam doceant, post ab

solutum studiorum curriculum, quotannis, saltem per quinquennium, 

a doctis gravibusque patribus examinentur in variis doctrinae sacrae 

disciplinis antea opportune designatis.